DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000179 Estado da Bahia - quinta-feira, 10 de março de 2022 Ano 2

SUMÁRIO
• EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 05/2022 - CAPSEJ.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 06/2022 - CAPSEJ.

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 001
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2640A452743BDF9AF2DD1728F1B26E74

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000179 Estado da Bahia - quinta-feira, 10 de março de 2022 Ano 2

Dispensa

CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

1

Caixa de Previdência dos Servidores Municipais de São José do Jacuípe – Bahia
Av. José Vilaronga Rios, 882 – Centro – CEP 44698-000Tel: (74) 3675-1146

CNPJ nº 63.091.318/0001-45

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação n. 05/2022

OBJETO – Compra de gêneros alimentícios, materiais de higiene e limpeza
para a manutenção da CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE SÃO JOSE DO JACUIPE – CAPSEJ.

CREDOR – WALKER ALMEIDA VILAS BOAS
CNPJ – 08.087.540/0001-66
Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal n. 8.666/93.

CONTRATANTE: CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE
SÃO JOSE DO JACUIPE – CAPSEJ.
CREDOR - WALKER ALMEIDA VILAS BOAS
CNPJ – 08.087.540/0001-66
VALOR DOS PRODUTOS R$ 645,90
VIGENCIA: 01/02/2022 A 28/02/2022

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2640A452743BDF9AF2DD1728F1B26E74

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000179 Estado da Bahia - quinta-feira, 10 de março de 2022 Ano 2

CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

2

Caixa de Previdência dos Servidores Municipais de São José do Jacuípe – Bahia
Av. José Vilaronga Rios, 882 – Centro – CEP 44698-000Tel: (74) 3675-1146

CNPJ nº 63.091.318/0001-45

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação n. 06/2022

OBJETO – Compra de certificado digital para a manutenção da CAIXA DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SÃO JOSE DO JACUIPE –
CAPSEJ.

CREDOR – IUGU SERVIÇOS NA INTERNET SA
CNPJ – 15.111.975/0001-64
Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal n. 8.666/93.

CONTRATANTE: CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE
SÃO JOSE DO JACUIPE – CAPSEJ.
CREDOR – IUGU SERVIÇOS NA INTERNET SA
CNPJ – 15.111.975/0001-64
VALOR DOS PRODUTOS R$ 320,00
VIGENCIA: 09/02/2022 A 28/02/2022

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2640A452743BDF9AF2DD1728F1B26E74

		2022-03-10T14:09:21-0300